CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA nº          , de 2015.

Requer urgência urgentíssima para a

votação do Projeto de Resolução nº 22,

2015.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos a Vossa Excelência URGÊNCIA URGENTÍSSIMA na

apreciação do Projeto de Resolução nº 22, de 2015, de autoria da Comissão de

Desenvolvimento Urbano, que institui o Prêmio Lúcio Costa de Mobilidade,

Saneamento e Habitação.

Sala das Sessões, em         de março de 2015.

DEPUTADO EDUARDO DA FONTE
Líder do Partido Progressista

http://www.camara.gov.br/Internet/Deputado/dep_Detalhe.asp?id=5310663
http://www.camara.gov.br/Internet/Deputado/dep_Detalhe.asp?id=5310663